



Originalul
экземпляра

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



W

Data eliberării/data livrării Дата выписки/дата поставки	29.03.2021	8. Foiaie de parcurs seria Путевой лист	-----	numar:	data
1. Furnizor: Поставщик	LISCOMIR SRL Chisinau, Uzinelor 7 c/b №MD87MO2224ASV12108487100 in BC MOBIASBANCA OTP Group SA Chisinau	9. TRANSPORTATOR ПЕРЕВОЗЧИК	'BUCURIA - SIND' SRL	c.f./nr. TVA	1004600038758 /
2. Cumparator: Покупатель	'BUCURIA - SIND' SRL Statiune Balneara Vadul lui Voda, str. Balneara 1 c/b №MD28MO2224ASV82852737100 in BC MOBIASBANCA SA Chisinau			c.f./nr. TVA ф.к./код НДС	1003600036551 / 0400675 1004600038758 /

3. Delegatie Доверенность	data дата	delegatul делегированный	4. Documente anexate прилагаемые документы	7. Redirijari Переадресовки
5. Punct incarcare пункт погрузки	Chisinau, str. Uzinelor 7	6. Punct descarcare пункт разгрузки	Vadul lui Voda, str. Balneara 1	

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	10.2 Unitate de masura Ед. измер.	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, Количество	10.4 Pret unitar fara TVA, lei Цена ед. без НДС	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei Сумма без НДС	10.6 Cota TVA Ставка НДС	10.7 Suma totala a TVA, lei Сумма НДС	10.8 Valoarea mărfuri- lor/activelor, Стоимость товаров, услуг	10.9 Alte informatie Другая информа- ция	10.11 Numar locuri Кол. мест	10.12 Masa bruta, масс брут
Bunetto Faina de griu 2kg/6buc	шт.	12	16.46	197.51	20	39.50	237.01	15.07/9.2	2	
Malai Extra Bunetto 0.9kg/10buc	шт.	20	8.70	174.07	20	34.82	208.89	7.92/9.9	2	
5kg. Pene paste Staroosk. (KXC)	кг.	10	10.68	106.83	20	21.37	128.20	---	2	
5kg. Corn. amor paste Staroosk. (KXC)	кг.	10	10.68	106.83	20	21.37	128.20	---	2	
Fasole Albe Bunetto 0.9kg/10buc	шт.	10	22.14	221.38	8	17.71	239.09	---	1	
Mazare intreg Bunetto 0.9kg/10buc	шт.	10	7.06	70.58	8	5.65	76.23	---	1	
Gris Bunetto 0.9kg/10buc	шт.	10	8.66	86.63	20	17.32	103.95	8.33/4.0	1	
Orez Krasnodar Bunetto 0.9kg/10buc	шт.	20	10.40	207.90	20	41.58	249.48	10.00/4.0	2	
Arnaut Bunetto 0.9kg/10 buc	шт.	10	8.25	82.50	20	16.50	99.00	7.92/4.2	1	
4840059000165 5 l. Ulei Floris /3buc	шт.	3	152.08	456.25	20	91.25	547.50	---	1	
Drojii uscate Pakmaya 80g/40	шт.	5	6.85	34.24	20	6.85	41.09	---	0.125	
Лавровый лист 10г. бум. пак./50шт	шт.	50	0.82	41.08	20	8.22	49.30	---	1	
Лимонная кислота 100г	шт.	10	3.10	30.97	20	6.20	37.17	---	10	
P.N covrigei boabe de griu /3.5kg POST	кг.	3.5	22.14	77.48	8	6.20	83.68	---	1	
Total (pe pagina):				1 894.25		334.54	2 228.79			
Total (pe factura fiscala):				1 894.25		334.54	2 228.79			

13. Permis eliberarea: Отпуск разрешил	manager Cernomaz Tamara	
14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Сдал товары/активы (услуги):		
L.Ş.		
M.П.		
15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Принял товары/активы посредник (перевозчик):		
16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Сдал товары/активы посредник (перевозчик):		L.Ş.
17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumparator/beneficiarul: Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель:		M.П.

